RURAIS 

DE POÇOS 

04.162.050

/0001-26 

TEIXEIR

A 

Associa

ções da 

agricult

ura 

familiar 

R$ 

53.79

4,00 

16, 17, 

18, e 19. 

VALOR GLOBAL                                                                                   

R$ $ 130.396,20 

Valor Global R$ 130.396,20 (cento e trinta mil e trezentos e 
noventa e seis reais e vinte centavos). 

CATINGUEIRA – PB, 26 de fevereiro de 2026. 

ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS 
PRESIDENTE DA CPL 

Prefeitura municipal de catingueira/PB 
Gabinete do prefeito 
Extrato de Ratificação 

Processo Administrativo nº 00015/2026

[...]

08.966.895/0001-25, sediada na Rua Dr Pedro Firmino, N 338, Centro, Patos-
PB, no ato representado pela senhora FERNANDA OLIVEIRA MONTEIRO, 
Inscrita no CPF sob o N° 034.349.604-65 e RG sob N° 2331787 – SSP-PB. 
vencendo nos itens 001,0002, 0003 e 004. 

Perfazendo o valor global: R$ 65.186,25 (sessenta e cinco mil cento e oitenta 
e seis reais e vinte e cinco centavos). 

Após análise do processo, e estando o mesmo de acordo com a lei, RATIFICO, 
nos termos da Lei 14.133/21, em consequência, fica convocado o licitante 
vencedor para assinatura do termo de contrato no prazo de até 03 (três) dias

[...]

Patos-PB, no ato representado pela senhora FERNANDA OLIVEIRA 

MONTEIRO, Inscrita no CPF sob o N° 034.349.604-65 e RG sob N° 2331787 – 

SSP-PB 

OBJETO:  Aquisição parcelada de carnes, destinadas ao atendimento das 
necessidades de todas as secretarias do município de Catingueira – PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 65.186,25 (sessenta e cinco mil cento e oitenta e seis 
reais e vinte e cinco centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 25/02/2026 

VIGÊNCIA: Até 31/12/2026 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21. 

Catingueira-PB,25 de fevereiro de 2026. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Municipal